令和５年度 第１回 大和市地域公共交通協議会分科会（中央林間駅まち会議）会議録

日 時：令和５年１０月３１日（火）（会議資料発送日）

場 所：（書面にて共有）

出席者：大和市 街づくり総務課長  石井 信治（会長）

小田急電鉄株式会社 交通サービス事業本部 工務部 課長  山野 泰弘

東急電鉄株式会社 経営戦略部 総括部長  森 智雄

国土交通省 関東運輸局 鉄道部 計画課長  駒形 洋介

神奈川県警察大和警察署 交通担当次長  岡本 文章

大和市 道路安全対策課長  安見 昌幸

＊全ての委員より議事に対する「返信票」を収受したことから、会議が成立

したと認めます（大和市地域公共交通協議会分科会設置規程第5条第2項）。

議題

○小田急中央林間駅改良工事について（報告）

①工事予定（令和５・６年度）および現在の状況

②整備計画変更に向けた検討について

議事

○小田急中央林間駅改良工事について（報告）

①工事予定（令和５・６年度）および現在の状況

②整備計画変更に向けた検討について

⇒議題に対するご意見等なし

以上